
DODATEK C. 2 KE SMLOUVE O DÍLO, VE ZNENI DODATKU C. 1
o' objednatele: 784/OIRM/2022

č. zhotovitele: B41/TC/DB/2022/039/DBJV

(uzavření smlouvy bylo schváleno RM dne 25.07. 2022, usn. č. 719/2022,

uzavření dodatku č. 1 bylo schváleno RM dne 14.11.2022, usn. č. 1114/2022

uzavření dodatku č 2 bylo schváleno RM dne 2905. 2023, usn. č. 487/2023)

podle š 2586 a násl. zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále jen 02)

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení díla a objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za jeho

provedení.

|. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: město Příbram

sídlo: Tyršova 108, 261 01 Příbram

zastoupený: Mgr. Janem Konvalinkou, starostou

IČO: 00243132

DIČ: C200243132

(dále jen „objednatel“)

a

1.2. Zhotovitel: STRABAG, a.s.

sídlo: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5

zastoupený: lng. Vladimírem Králem, dle plné moci ze dne 16.122021

a Davidem Můllerem, dle plné moci ze dne 16.12.2021

IČO: 60838744
' C260838744

zápsaný u Městského soudu v Praze, spisová značka Bl7634

(dále jen „zhotovitel“)

% „, i. „" „;;—mu“

PREAMBULE

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 22.08.2022 smlouvu o dílo (č. objednatele:
784/OIRM/2022 . č. zhotovitele

841/TC/DB/2022/039/DBJV) na realizaci stavby „Parkoviště Na F|usárné". Hodnota závazku ze smlouvy o

dílo je 14 269 571,91 Kč bez DPH. Dne 15,122022 byl uzavřen dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo, který řeší

změnu v rozsahu prací a navýšení ceny díla 013 011,40 Kč bez DPH. V průběhu stavby vyvstaly
další důvody

ke změnám oproti projektové dokumentaci, které mají za následek změnu v
rozsahu prací a snížení ceny díla

o 141 122,48 Kč bez DPH.

Jedná se o dílčí zakázku zadávanou vdynamickém nákupním systému, uvedené změny jsou v souladu

s 5 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. Na základě

uvedených změn oproti projektové dokumentaci je uzavřen tento
dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo.

||. ZMĚNY

Článek ||. PŘEDMĚT DÍLA odst. 2.1. se mění takto:
2.1. Předmětem díla jsou stavební práce na akci „Parkoviště Na Flusárně"

— vše v podobě a kvalitě blíže specifikovaných v projektové dokumentaci stavby (dále jen PD) a v rozsahu,

daném dle příloh smlouvy o dílo a dodatku č. 1, s modifikacemi uvedenými ve změnovém listu č. 2, který je

nedílnou součástí tohoto dodatku.

Příloha č. 1: Změnový list č. 2

ljStrAnLa



Předmětem plnění je tedy zhotovení díla v podobě a kvalitě dle projektové dokumenace (dále též PD)
s názvem „Parkoviště Na Flusárně“, zpracované projekční kanceláří ADVISIA, s.r.o. se sídlem Pernerova
659/313, Praha 8 — Karlín, IČO 24668613 v 03/2022 a dále dle PD s názvem „_Příbram, Na Flusa'rně — dobíjecí
stanice pro elektromobily: zpracované projekční kanceláří ELEKTROMONTAŽE. s.r.o., se sídlem Polní 450,
252 29 Lety, IČO 25741101, 3 to v rozsahu a za použití konkrétních materiáiů a zařízení dle příloh smlouvy o
dílo a dodatku č. 1, s modifikacemi uvedenými ve Změnovém listu č. 2.

N. CENA ZA DÍLO

4.2. Smluvní strany se ve smyslu zákona o cenách č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, dohodly,
že cena za zhotovení díla činí:

Cena celkem 14141 460,80 Kč bez DPH

Kcené bude připočtena DPH vzákonné výši ke dni vystavení daňového dokladu. DPH na výstupu bude
vykázána a odvedena v souladu s platným zněním zákona o DPH. Objednatel pro dané plnění nevystupuje
jako osoba povinná k dani.

|||. OBECNÁ USTANOVENÍ

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá ze
smiuvních stran obdrží po dvou výtiscích dodatku.

Smluvní strany prohlašuji, že dodatek č. 2 uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy jakékoliv
skutečnosti, které by jeho uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl a berou na vědomí, že
v plném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomé jimi udaných nepravdivých údajů.

Dodatek Č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v registru
smluv,

Příloha č. 1 dodatku“ Změnový list Č. 2

Smlouvu přezkoumal:

V Příbrami dne: 2 3 -[]E— 2023

za objednatele; za zhotovitele:

e 'Příbram sTR'Á'eA ,'a'l's'.
r. Jan Konvalinka, starosta Ing. Vladimír Král, zmocněnec

"".-""STRABAG, a.s....„„.„
Da ld Muller, zmocněnec

-

2151Hinku



_

=D, STRABAG
/a _

.,

PLNA MOC

*
Obchodní firma: STRABAG a.s., IČ 608 38 744
se sídlem: Praha 5, Kačlrkova 982/4, PSČ 15s 00
regis1race: obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze. oddíl B, vložka 7634
jejímžjménem jednají: Dipl. lng Moritz Freyborn, předseda představenstva

Ing. Pavel Brychcín. člen představenstva

: m o c ň uj e

své zaměstnance

oblasti
,

vedoucí gblasti

a kalkulací

k Zastupování obchodní flrmy z titulu výkonu své funkce

- ve všech úkonech při zadávání veřejných zakázek s předpokládanou cenou do 75 mil. Kč (slovy:
sedmdesátpět miliónů korun českých) bez DPH.

Zmocnénci jsou zejména oprávněni podávat a podepisovat nabídky, podávat námitky proti úkonům
zadavatele, podávat návrhy na přezkoumání úkonů zadavatele, uzavírat smlouvy, uplatňovat
nároky z uzavřených smluv a pothovat plnění.

7 Dále jsou zmocněnci na základě této plné moci zmocnění k zastupování obchodni ňrmy STRABAG
35. při všech jednáních s obchodními partnery, fyzickými a právnickými osobami a případně s
dalšími orgány a organizacemi státní správy. pokud to vyžaduje bezprostředně výkon jejich činnosti
včetně projednání a podepisování příslušných smluv a dohod, popř. dalších úkonů v obchodních
věcech, pokud hodnota jednonivého úkonu nepřesáhne 75 mil. Kč (slovy: sedmdesátpét miliónů
korun českých) bez DPH.

Zmocněnci jednají a podepisují vždy dva společně.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou do 31 .12.2023.

V Praze dne 12.12.2022

buši. Ing. itz Fréýs'o'éh in'gi'é'av'gf árý'c'rá'c'f'ri'
"'

předseda př dstavenstva člen představenstva
STRABA as.

Zmocnění přijímám:

jaén'ojprifjiň'e'hkj '!„kcap'odpis
.

jména'břýmeni, kaakc'eýgaa'pis'“

Spmsónostye zapsán: v obďodmm relslňku u Městského saudu v Piaze, oddíl & vlcika 7634
slum Kačírková 982/4„ CZv158 00 Praha 5 - .hnumce / ČR DIČ CZSOEZBMA



AKCE: PARKOVIŠTĚ NA FLUSÁRNĚ

Změnový list Č, 2 SOD Č. 784/OIRM/2022

Zhotovitel: STRABAG, a. s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice

Zadávací list vystavil: Bc. Josef Pouzar, Ing. Pavel Bureš

Datum: 22.05.2023

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu
rozsahu díla:

Předmět změny: Změna rozsahu prací

Popis a zdůvodnění změny:

Rozpnjovacl p|||"r - veřejného osvětlení

Z důvodu nutnosti 4 ks el. spojek v jednom místě (na kabelovém vedení VO), bylo po konzultaci se zástupcem správce

veřejného osvětlení (TS Příbram — Lukáš Vavřík) navrženo nerealizovat spojky v zemi, ale v přístupném místě, a to v

samostatném plastovém nadzemním pilíři.

CARSTOP

v soupisu pracíje počítáno se 2 sadami CARSTOPÚ (vodorovné zarážky vozidel před dobíjecími stanicemi) avšak ve

skutečnosti je nutno osadit 4 sady.

Nerealllované práce

Po dohodě objednatele, zhotovitele a TDS bylo dohodnuto, že není třeba realizovat vypracování projektové

dokumentace ve stupni RDS (realizační dokumentace stavby) a detaily budou průběžně řešeny
na pravidelných

kontrolních dnech. Silniční obruby podél silnice v Březnické ul. nejsou ve špatném technickém stavu a budou

ponechány. Po skutečném zaměření stavby došlo odpočtu množství silničních a chodníkových betonových obrub. Z

důvodu záměny silničních betonových obrub (LINEA) nebylo třeba realizovat utěsnění dilatačních spár
zálivkou za

studena.

Položky odpovídají nutným nákladům !( provedení díla. Pro ocenění byly použity jednotkové ceny ze smluvního
vztahu.

U položek, které smlouva neobsahuje, bylo provedeno ocenění dle ceníku
ÚRS platného v době provedení změny,

případně ceny v místě a času obvyklé..

Veškeré změny byly konzultovánv a odsouhlaseny autorským dozorem i technickým dozorem stavebníka.

Počet připojených příloh: 1 (rozpočet) Počet výkresů: 0

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

208 132,21 Kč bez DPH 67 009,73 Kč bez DPH

výsledná cena změny bez DPH:

-141 122,48 Kč bez DPH

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti

materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky p
; celé dílo.

Podpis

zrv—

Podpis zmocněnce zhotovit -'
.

. .“ "

Ing. Pavel Bureš - OIRM Bc. Josef Pouzar » stavbyvé'dóličH' ng. Vlašívinrhil Ptáček)

Datum: 22.05.2023 Datum: 22.05.2023



ng. omas'cneger— IF '. v l -"'“ vr' "' ,' . „ |C2C124668613
zástupceobjednatei/y, autrskÝďóŽŠFma

D

Datum:22.05.2023 “
: Datum:22.05.2023
/

-

Ing.Vácw Barvíř
*

koordinátor BOZP

Datum: 22.05.2023



STRABAG “'
_Kačírkova 982/4 IČO: 60838744

CZ - 158 00 Praha 5 - Jinonice DIČ1C260838744
s | RABAGTelefon: +420 I 222 868 111 www.slrabag.cz
_

Nabídkový rozpočet vw5-1_5

Projekt: ““I-DEN - Parkovlšli Na Flusámě, Přlbmm (DNS)

OBJEKT: VP'LSnD Dodatek 2

Pohdavg 15. Kód položky NAnv 119101111; “m JC CZK celková cm CZK

1.1.1. 460905II1 Marná: kompakmsno 1113510110110 pilíle nm rozvod nn 905.00 005.00
:amoslalaho 5 do 38 cm (nupi.SP101J,SS100.

ER112)11 Damn)

357110531? skříň Iozpnlovacl 1151101 kompaklnl p||" celopmsuws 2900142
wonder“ vč. výzbmla (smzomxwt) 11.01.1001

mm „ »» mmm

mmZemnící 111131111 FeZn 30:14 11. m...., nm 100,62 1509.92nm um—m
FollB Spojka zemního veden! „. mm, um- 2590.92

_m_ 40—362“

1211 460241111 P11p1a1ax za zlíženlvykopávky pří uleklvomonlážlch v 3.10 505.011
blizkosu podzemního vedení 11 Muk)

Obsyp kabelu. vč. položení výstražné tone „.m...“ nm 1455.99 626.06

450541123 Základzwé konslrukce p11 eleklmmumážlch za 2511. 1160.00
C 16/20 bez zvláštních nároků na pmslředl ".W-Ink)

450091124 Zésyp jam při eleklmmonlážlch méně se zhulněním 111.00
: homln lildy 11 skuplnyd „. M...,n
Uložení zemního vedení - kabal silový 5 Cu ladmm 1302.20
4x1smm2 " nam.“

1.2.7. F'Íplalek za ulahnvánl do chráničky do 0.7.0190“ 11 1120.50
MM"

Flopoienl zemníclho pásku a připoienl odboček drát 76.94 38.47
do 10mm11 11mm;

„_Mumaz spojky zemnmu veden! 11. Mun nm 1457.11: 4403.49

“ FolJB P11po1en1 “1114111 : eleklmvýzbmla smum (1044.01) "m 147.97?

_mm—mm
_mmmolovm 11011 _m
IZ. | '

ukulečné proveden!

s1>1vw1a+5 Nabídkový rozpočet _ na výšku . zkrácený 1 12 15.5.2023



STRABAG *“
H=Kačírkova 982/4 IČO: 60838744

";
. .

T
\

CZ - 158 00 Praha 5 - Jlnomce DIČ: CZ60838744
s RABAG: "M Ě

Telelon: +420 / 222 868 111 www.strabag.cz
I" )

OBJEKT: VPZ—SoD Dodatok :
_.
'

:ŠÉ [— „=, „, .
2..1. 919121211 mesněnl dllatačnlch spár zálivkou za studena

77.33 . *“v cemenlabelonovém nebo živíčném krytu vcetne
w „adhezního nálém bez Ičsnidno proňlu pod záivkou.
4/8 R A

pro komůrky Sffky 10 mm, hloubky 15 mm 1: mmm
091405000 Vypracování RDS (2. M..) wubo 111137112

.
916131213 Osazenlsilničnlho obrubníku betonového se 410.00 666.42 6331160zmenim lože, : vyplněním & zavoním spár

cementovou manou slojatéhu : boční opěrou
: helmu prostého, do Ion 1 betonu brusného 12
Dod-Ilk)

59217031 obrubník helmvý silniční 1oomson50mm (: 41.50 144.89
Mull

Osazení chodníkovaho obrubnlku balonovém se
4.44456zřízením lala, s vypínáním : mtrenlm spár

oememavou makou stojaém s hodní opěyou :
betonu pmslóho. no lože ! betonu prostého 12 Daun)

2,7. 59217001 obrubník betonový zahradní lDODxSMSDmm (: 43.364 73,34
W)

“_„WW Hmmm
___mm
cm „W.1

_mm
Celknm věcmi DPH 21%

-170.758.20 CZK

„1
M\ywm. 4505 (2023vx
\

Místo
Datum

pus

sp\vws»1.5 Nabldkovy rozpočet . na výšku 1 zkraceny 21 2
15.5.2023


